
Mimosezona

Priessnitz

Až skončí tahle zima 
roztají bílé sněhy 
objeví se země staronová 

Až skončí tahle zima 
a zlomí se ledy 
vylejí se řeky z břehů 

Ale zatím vítr skulinu hledá 
kořalka čirá bude doceněna 
a zatím vítr skulinu hledá 
kabát bližší než košilela 

Až skončí tahle zima 
zmizí stopy z plání 
odletí a přiletí 
ptáci do svých hnízd 
až skončí tahle zima 
přijedou letní hosti 
co mají svý psy a děti rádi 

Ale zatím vítr skulinu hledá 
udržovat oheň je třeba 
a zatím vítr skulinu hledá 
pálit obrazy a slova 

Až skončí tahle zima 
(že jsme se ani nerozloučili) 
až skončí tahle zima 
(proč jsi to udělat musel) 
až skončí tahle zima 
(nedokážu si představit) 
až skončí tahle zima 
(že už bychom se nikdy neviděli) 
až skončí tahle zima 
(co se s náma stane) 
až skončí tahle zima 
(už s tebou nechci být) 
až skončí tahle zima 
(mám tě v paměti) 
až skončí tahle zima 
(obraz i tvoje slova)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

